
Samostatně stojící vila na prodej v Nagüeles, Marbella 4 000 000 €
Reference: R4965103  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 938m  Build Size: 369m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nagüeles

Představujeme vám vilu snů v Nagueles, Marbella&apos;s Prestižní Zlatá míle 

Tato kompletně zrekonstruovaná vila se šes< ložnicemi se nachází v exkluzivní enklávě Nagueles podél proslulé Zlaté
míle v Marbelle a nabízí ztělesnění luxusního bydlení. Tato rezidence se může pochlubit vynikající polohou přibližně 1,8
km od pláže a pouhých 800 m od místní mezinárodní školy a přírodního parku, kde se bez problémů snoubí pohodlí s
klidem. 

Od okamžiku, kdy vstoupíte dovnitř, se připravte na úchvatný výhled na hory, který vás přivítá z každého koutu domu.
Tato vila nabízí dostatek prostoru pro luxusní bydlení, v pečlivě navrženém interiéru je rozmístěno šest ložnic a šest
koupelen. 

Hlavní úroveň domu vás přivítá prostornými otevřenými prostory zaplavenými přirozeným světlem s okny od podlahy
až ke stropu, která ukazují ohromující okolí. Obývací část plynule přechází v jídelní kout s pohodlným posezením pro
osm hostů a vysoce kvalitní kuchyň Aster, která je ideální pro kulinářské nadšence. Díky přímému přístupu do všech
venkovních prostor, včetně soukromých teras, se interiér bez námahy prolíná s exteriérem. 

Na tomto podlaží najdete tři ložnice s vlastním příslušenstvím, každou s vestavěnou skříní a soukromou terasou, které
nabízejí klidné útočiště pro relaxaci a omlazení. Hlavní ložnice se pyšní luxusní koupelnou s šatnou a soukromou
terasou, která poskytuje maximální pohodlí a soukromí. 

Když sestoupíte na úroveň bazénu a zahrady, objevíte další tři ložnice s vlastní koupelnou, každá s vestavěnou skříní a
vlastní terasou, což zajisI, že si každý host užije svůj vlastní kousek ráje. Venkovní prostory oplývají prostornými
otevřenými plochami a terasami, včetně dřevěné pergoly, která kryje jídelní kout pro dvanáct osob, ideální pro
stolování pod širým nebem pod hvězdami. 

Vrcholem venkovní oázy je bezpochyby bazén s možnosI vyhřívání a zapuštěné ohniště, které nabízí podmanivou
atmosféru pro večery strávené pod hvězdami. Dokonalé prostředí doplňují tropické zahrady, venkovní sprcha, toaleta a
převlékárna. 

Panorama<cké výhledy si užijete na střešní terase, odkud se před vámi rozprosIrá výhled na majestátní horu La Concha
a třpytící se moře, které jsou dokonalou kulisou pro nezapomenutelné okamžiky. 

Nenechte si ujít příležitost zažít vrchol luxusního bydlení v Nagueles - naplánujte si prohlídku ještě dnes a udělejte z
této výjimečné vily svůj nový domov.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nagüeles, Marbella
	4 000 000 €
	Costa del Sol, Nagüeles
	Features:


